
Zarządzenie nr 6/2023
Nadleśniczego Nadleśnictwa Chotyłów

z dnia 31.01.2023 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w regulaminie organizacyjnym 

(znak. spr.:NK.012.1.2021)

Na podstawie art.35 ust.1 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. 672, 1726,231) oraz § 22  Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe nadanego zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994r. w sprawie 
nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe ,  
zarządzam co następuje:

§1

W Regulaminie Organizacyjnym Nadleśnictwa Chotyłów stanowiącym Załącznik nr 1 do 
Zarządzenia nr 1/2021 Nadleśniczego Nadleśnictwa Chotyłów z dnia 4 stycznia 2021 r. 
w sprawie wprowadzenia regulaminu organizacyjnego (znak: NK.012.1.2021) 
wprowadza się następujące zmiany polegające na:

1) zmianie ulega treść  załącznika nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego 
Nadleśnictwa Chotyłów – Wykaz  osób upoważnionych do stosowania funkcji 
Global ,  który przyjmuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

2) zmianie ulega treść zapisu w § 24 pkt.5 który otrzymuje brzmienie „5. Główny 
Księgowy sprawuje nadzór nad poprawnością danych finansowych w SILPweb 
oraz zatwierdza sprawozdawczość w  SILPweb  w zakresie ustalonym w 
odrębnym upoważnieniu.” 

§2

Zarządzenie wchodzi z dniem jego  podpisania.

Piotr Musiał
Nadleśniczy

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)


		2023-01-31T13:35:33+0000
	Piotr Musiał


		2023-02-01T07:21:24+0100
	Piotr Musiał




